第2号様式
	質問書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     年　　月　　日

 　　会津若松市長　室井　照平　様
 　　　　　　　　　　　　　　　    住　　　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　    商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

 　　　下記のとおり質問します。

記

	 事業名

	 質問事項（質問事項が多い場合は、別紙に記入）

※　参加を希望する発注グループ（ＡグループからＤグループ）毎に作成すること。
（その１）

	質問書　別紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　代表者名

	 事業名

	 質問事項